
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

06.06.2024 №A-5323

О результатах Международного конкурса музыкального творчества "Мелодия весны"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Копылова Людмила Викторовна ДП-5323-102675 от 15.05.2024
5) Прокофьева Светлана Васильевна ДП-5323-102896 от 23.05.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
музыкального творчества "Мелодия весны"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ветрова 
Татьяна

Татьяна 
Алексеевна 
Гаврилова

Попурри народных песен на 
Свирели Э.Я.Смеловой 1 место РР - 0 

№102278

2 Дудина Софья
Карташова 
Ольга 
Евгеньевна

1.С.Майкапар "Маленькая сказка", 
2.Л.Шитте "Танец гномов" 1 место РР - 0 

№102563

3 Жуль Софья
Карташова 
Ольга 
Евгеньевна

1.С.Майкапар Педальная прелюдия, 
2.С.Майкапар Вальс 1 место РР - 0 

№102564

4 Барвинский 
Федор

Федулова Инна 
Александровна Э. Григ. Импровизация 1 место РР - 0 

№102629

5 Золотаревская 
Екатерина

И. Столяревская "Вариации на тему 
песни Львёнка и Черепахи Г. 
Гладкова"

1 место РР - 0 
№102815

6 Карааслан 
Айлин

Фирсова Н.И., 
Вербовецкая 
М.В.,Евстафьева 
М.В.

П.Деланоэ Елисейские поля 1 место РР - 0 
№102933



7 Воржакова 
Татьяна

Трубина 
Светлана 
Леонидовна

В. Дмитриев "Молодёжный вальс" 1 место РР - 0 
№102980

8 Меньчикова 
Милана

Ирина 
Борисовна 
Попкова

соло фортепиано 1 место РР - 0 
№103036

9 Целуйко 
Никита

Ирина 
Борисовна 
Попкова

Смелков "Пирует Петр Ода на 
Полтавскую викторию" 1 место РР - 0 

№103053

10 Голубев 
Платон

Ефименко 
Любовь 
Владимировна

Н. Торопова "Так весело у нас" 2 место РР - 0 
№103126

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


